ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC TRÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 251/BC-UBND Lộc Trì, ngày 26 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát,

điều hành đô thị thông minh tỉnh

 Kính hửi: Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc.

 Thực hiện Công văn số 3021/UBND-MT ngày 23 tháng 7 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám

sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh “Rác ngập bờ kè Âu Thuyền, đầm Cầu Hai,

thôn Đông Hải, xã Lộc Trì”.

 Ủy ban nhân dân xã Lộc Trì đã tiến hành kiểm tra và ngày 25/7/2021 đã

huy động lực lượng và bà con nhân dân sống dọc tuyến đường ven đầm phá Cầu

Hai và khu vực Âu thuyền ra quân dọn dẹp vệ sinh, thu gom rác thải tại khu vực

này (kèm theo hình ảnh thực hiện) .

 Ủy ban nhân dân xã Lộc Trì kính báo cáo Ủy ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tân

		2021-07-27T14:00:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Trì<loctri.phuloc@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!